

آریائی

www.ariaye.com

what ariaye site is about

NEWS

REVIEWS

EVENTS

FEATURES



الحاج عبدالواحد سیدی

ریاکاری دیموکراسی

تولیدات : (Noreagaaa and Achernahr)

Arrival – 18

بنیاد دجال

ریاکاری دیموکراسی:

من جورج واکر بوش رسماً سوگند یاد میکنم که وظیفه ریاست جمهوری در ایالات متحده را صادقانه انجام دهم و با اکثر توانایی هایم نگهبان و محافظ و مدافع قوانین اساسی ایالات متحده باشم. سوگند میخورم.



تبریک و مشابعت بوش از طرف هوا دارانش و بعدش هم چند تصویر از حادثه 11 سپتمبر در ویدیو نمایش داده میشود و در ادامه ویدیو شخصی در تریبون بیان میکند : باورم نمیشود که چندین بار صحبت کرده ام . اما آخرینش این است که پسر من " بقتل رسیده" . اما من در پاسخ چیزی را که میخواهم نگرفته ام . من اصلاً حالم خوب نیست و عصبانی هستم . مرد با کفزدن مردم بدرقه می شود و او در مورد به سخانش ادامه میدهد : بهمین دلیل است که اینقدر سخت شده است و خیلی دشوار است مثل من . با خیلی از افراد صحبت کردم . بسیاری از مردم منطقی هستند . و واقعاً پاسخ های خوبی دارند . و این یک گناه من است . یکی از نکات مثبت این است که من احساس قوی راجع به این موضوع دارم . اما یکی از گناهان این است که من جواب سوالهایم را میخواهم . همین الان و فوری . و کسانی که مرتکب قتل پسر من شده اند را میخواهم . من شش سال وقت صرف کردم . بهمه کمیسیونهای دادرسی رفتم . با افراد زیادی صحبت کردم . سوالات من بسیار ساده بودند . تنها سوالات ساده . که رسانه ها در مورد آن صحبت نمیکند . خدای من ایکاش میتوانستم صحبت منطقی با همسایه هایم در مورد

ریزش "برج هفت" داشته باشم. آنها بمن نگاه میکنند و میگویند: چی میگی؟ دیوانه شدی؟ اینها همسایه های من هستند. خیلی سخت است که گفتگوی پنج دقیقه ای با آنها داشته باشم. احمقانه است. کاملاً احمقانه. و این، همینطور ادامه دارد تمام عمرم باور داشتم که آنچه دولت ما انجام میدهد، درست است. و همیشه به آن اعتقاد داشتم. من الان 54 سالم هست. اولین بار است که به دولت مان نگاه کردم و گفتم خدای من، نکنه همه چیز درست نباشد. به ادامه مرد سخن گوی تصاویری از **افغانستان** نشان داده میشود تصاویری از کشته شدگان و اجساد اطفالی که در نتیجه بم باران **امریکاییان** کشته شده اند. مادرانی را نشان میدهد که بالای اجساد خانواده خود گریه میکند همینطور **عراق** رانشان میدهد که زنی در صحنه جنگ می گرید و در تصویر دگر خانواده و زنی را نشان میدهد که جسد های بی جان شوهر و فرزندانش را می بوسد. پدری را نشان میدهد که جسد آغشته بخون فرزند بیجاناش را به آغوش کشیده و می بوسد صد ها جسد سوخته را نشان میدهد که زیر اروارهای ناشی از بمباران هوا پیمای های بمب افکن را



در عراق می باشد





در جنگ عراق 116000 کشته و 5 میلیون

آواره و هزینه این تهاجم 4 تریلیون دالر (آمار ارقام، تصاویر از گوگل)

در ویدیو لبنان را نشان میدهد که جسد سوخته یک طفل را از زمین در یک شهر کاملاً



تخریب شده توسط جنگ نشان میدهد.



تصاویر از بایگانی

گوگل

و **فلسطین** جوانان و پیر مردان را نشان میدهد که بشدت زخمی شده و اعضای بدن خود را از دست داده اند .

و باز بوش را در یک تصویر با جمعی خوشحال نشان میدهد



بعداً بوش را با اعضای بلند پایه حکومتش و پرچم

امریکا را در ویدیو نشان میدهد و متعاقب آن یک میدانی ای را نشان میدهد بسیار بزرگ که همه گورستان است و پلات فارمی که در آن نوشته شده است : این همان خاور میانه جدید است که راجع به آن صحبت میکنیم . در ادامه صحنه هایی مدهش و هولناک جنگ را نشان میدهد که از طرف امریکا و صهیونست ها برآه انداخته شده است ؛ آیا این راهیست که شما دیموکراسی را گسترش میدهید ؟

آیا این راهیست که شما آزادی را گسترش میدهید ؟

علتی که خاور میانه و بیشتر بخش های جهان ، هرگز بدولت امریکا اعتماد نمیکند بخاطر ریا و خیانت آشکار سیاست خارجی آن است .

ما بطور واضح، بین اقدامات دولت امریکا و اقدامات مردم امریکا ، تفاوت قایل می شویم. ما آنها (ملت امریکا) را مقصر نمیدانیم چون آنها نیز همچون ما قربانی هستند . ما مجبوریم تأکید کنیم که ما همگی مسئولیم تا به جستجوی حقیقت پرداخته ، آنرا انتشار دهیم و برای آزادی ذهن مان از آن استفاده کنیم. دولت امریکا میتواند ادعا کند که دیموکراسی را گسترش میدهد . بایستی بدانید که نزدیکترین هم پیمانان دولت امریکا، حکومت های

پادشاهی است نه حکومت های دموکراسی. که همگی آن حکومت های پادشاهی ، فرمانروایی را به نوادگان خود منتقل میکنند. و بسیاری از حکومتهایی که توسط امریکا نابود شده ، حکومت هایی بودند که در واقع ، توسط مردم انتخاب شده بودند .بایستی بدانید که اقدامات دولت امریکا ، تنها به طرح سهیونیزم و نظم نوین جهانی خدمت میکند. و بطور قطع، برای مصلحت مردم امریکا و جهان کاری نمیکند. این یک واقعیت مسلم است بدون اینکه هرگز تغییر کند .

کتاب اعترافات یک تروریست اقتصادی "حقایق تکان دهنده ای از چگونگی تسلط

امریکا بر جهان " اثر (John Perkins) جزئیات زندگی خودش را در زمانیکه برای سازمان سپاه کار میکرده ، فاش میسازد :کار او طراحی قرارداد های دولتی بوده که روی کاغذ ، عالی بنظر میرسد ، اما اقدامات واقعی آنها ، بدهکار کردن کشور مورد نظر بوده است . و اینکه آن کشور را تا ابد همکار امریکا کند.

چرا؟

چون بخاطر بده کاری (مقروضیت خود)، آن کشور برای همیشه برده امریکا خواهد بود . برای مثال: Perkins قراردادی را که خود او روی آن کار کرده بود را فاش میکند . این قرارداد در دهه 70 ، توسط خاندان سلطنتی سعودی امضاء شد. بموجب این قرارداد، تمام درآمد نفتی عربستان ، بایستی در بانک های امریکا سرمایه گذاری شود . در عوض ، امریکا از تخت پادشاهی محافظت خواهد کرد . این قرارداد ، ارتباط نزدیک بین آل سعود (ظاهراً) بنیاد گرای اسلامی و سلسله دولت های امریکا را تقویت کرد .

با فهمیدن این قضیه ، شما میتوانید متوجه شوید که چرا اولین عملیات در خلیج را **محافظ صحرا** نامیدند . **محافظ صحرا** ، عملیاتی بود که از نفت سعودی ، یا بعبارت دقیق تر ، پول امریکایی، محافظت میکرد.

در تاریخ دوم اگست 1990 نیروی صدام حسین ، به استحکامات نفتی کشور کویت یورش

بردند. بخاطر ترس از حمله عراق به عربستان سعودی، ایالات متحده و همپیمانان متحدش به شبه جزیره آورده شدند تا یک مانع ایجاد کنند این مانع بنام **محافظ صحرا** معروف شد. نتیجه کار، انجام یک سری گفتگو های دیپلماتی و مذاکرات دو طرفه بود که خیلی زود بیک موقعیت نا امیدانه تنزل یافت. در هفدهم اگست 1991 **محافظ صحرا** به **طوفان صحرا** تبدیل شد. در نتیجه آن عملیات هولناک نیرو های امریکایی آغاز شده بود با وجودیکه از صحنه دور بودیم از روی تصویر و فیلم های از صحنه های نبرد فهمیده میشد که چه جهنم برپا شده است فکر میشد در جهنم هستیم. این کشمکش ها از طریق BBC و CNN در جلو چشمان میونها انسان دیده میشد با نمایش تبلیغات نابودی نیرو های اصولی صدام حسین، با اتحاد بر تر از لحاظ قدرت، تکنولوژی، سیاسی و اقتصادی. چیزی که کمتر مردم راجع به آن اطلاع دارد این است که جنگ از همان ابتدا توسط طبقه ممتاز، برنامه ریزی، کنترل و اداره شده بود.

گروهی که این تصور باطل را ایجاد کرده بودند که مردی پر قدرت، با هدایت یک ملیون ارتش مستحکم خیلی زود به سمت سلاح هسته ای خواهد رفت. مردی که میتواند یک پنجم نفت جهان را در یک شب تحت کنترل خود در آورد. ولی در واقع، او نیز صرفاً وسیله ای بود مثل خیلی وسیله های دیگر. تنها دست نشانده ای در طرح استاد بزرگ. با جنگ خلیج بعنوان یک مسیر کاملاً برنامه ریزی شده.

و این سخنرانی در سال 1991، بطور واضح به این قضیه اعتراف دارد. چیزی که مورد بحث است، فراتر از یک کشور کوچک است. یک ایده بزرگ است. یک **نظم نوین**

جهانی

تصاویر زیر ایده نظم نوین جهانی را نشان میدهد:



میز گرد و شعباط زیربط آن که قدرت جهانی را در دست دارند:



میز گرد



بیانیه نظم نوین جهانی



از این تصویر چه میدانید؟



قربانیان



سمبول نظم نوین جهانی



نظم جهان نو

از خاور میانه تا امریکای جنوبی، کشورها همگی یکی پس از دیگری، قربانی این دامهای شیطانی شدند. امریکانوع دولت خود را بر کسانیکه تمایل ندارند، تحمیل نمیکند. هدف مادر عوض، یافتن بیان خودشان است.

در سال 1998، هوگو چاوز بعنوان رئیس جمهور ونزوئلا انتخاب شد. فاکس نیوز شرح میدهد که: می باید او مدتها قبل کشته میشد.

توسط چه کسی؟ توسط هر کسی. او را زندانی کرده اند. این یک کودتا است. در آوریل 2002، دولت او سرنگون شد.

کودتا چیان می گویند: ما رئیس جمهور و تمامی اعضای دیوان عالی کشور را از کار برکنار میکنیم. مردم با شنیدن این بیانیه هورا می کشند. دموکراسی! دموکراسی!

و اما عده دیگر مردم فریاد بلند میکنند: این دکتاتوری است. چاوز رئیس جمهور قانونی ما است.. مردم بخیابانها می ریزند ولی با شدت عمل بیشتری سرکوب میگردند. چاوز

میگوید آنها مرا عزل کردند و فکر کردم که دارم میمیرم. قضیه ای که در سال جاری در مصر تکرار شد و یک دولت انتخابی سرنگون گردید و به نیروی ارتش یک حکومت شبه ارتشی که در رأس ارتش محافظ آن است ایجاد گردید هنوز بازی خاتمه نیافته است دیده شود که در آینده چه نقشه هایی در سرزمین فرعونهای مصر که به تاریخ پیوسته است آیا از سر احیا می شود؟

و همچنان که چنین جنگهایی برای آزادی، دموکراسی یا ترور، ادامه پیدا میکند، میدانید طرح بعدی آنها چیست؟

این نوشتار را بیداری اندیشه از تولیدات تهیه دیده است

ترجمه متن: توسط بیداری اندیشه

طرح تولید، پیش کش: Noreagaa and Achernahr ()

مرجع تصویر: گوگل

صفحه پردازی و نگارش مجدد از متن با حواشی: عبدالواحد سیدی